
CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO 
Estado do Paraná 

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000 
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239 

Email: camarafep@irati.com.br 

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”. 

 
PORTARIA Nº 006/2018 

 
  

A Vereadora QUEILA LOVATO, Presidente da Mesa Diretora da Câmara 
Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Fica estabelecida a Escala de Férias dos Servidores do Quadro 
Próprio desta Câmara Municipal para o exercício de 2019, seguinte: 
   
  ALVARO JOSÉ FONTOURA – Secretário Executivo, Símbolo SE, no 
período de 02 de janeiro a 1º de fevereiro de 2019, referente ao período aquisitivo de 1º 
de março de 2018 à 1º de março de 2019. 
 
  JAMEL SULTANE – Contador, Símbolo CO, no período de 02 de janeiro 
a 1º de fevereiro de 2019, referente ao período aquisitivo de 15 de janeiro de 2018 a 15 de 
janeiro de 2019. 
 
  Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
  

Publique-se. 
Registre-se. 

Comunique-se. Cumpra-se. 
 
 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes 
Pinheiro, Estado do Paraná, em 21 (vinte e um) de dezembro (12) do ano de dois mil e 
dezoito (2018). 
 
  
 

Vereadora QUEILA LOVATO 
  Presidente da Mesa Diretora 

 
 
 


